
UCHWAŁA NR LV/1077/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 18 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., póz
13721)) oraz art 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2021 r., póz 7352)) oraz art 68 ust. l pkt. 2 w związku z art 60 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo
oświatowe ( Dz. U. z 2021 r., póz. 10823)) uchwala się co następuje:

§1-
l .Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc, doręczonej w dniu 22.11.2021r., zarejestrowanej pod nr

BRM.1510.25.2021, na wychowawcę klasy, pedagoga i psychologa Szkoły Podstawowej nr 25
im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Miasta Kielce w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Kielce uznaje się za
niewłaściwą do jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę, o której mowa w ust. l, przekazuje się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 25
im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach jako podmiotowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2.

Zawiadamia się skarżącego o przekazaniu skargi według właściwości.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Iww Miasta

\

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2021 r. póz. 1834
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1491, 2052, 2320
3'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021 r. póz 762 oraz Dz. U. z 2018 r. póz

2245

Id: 4E1228FO-B38D-4712-B387-563A56559F53. Uchwalony Strona l



Do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
dokonano wyłączenia jawności danych osobowych
podlegających ochronie ustawowej.
(Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych Dz.U.2019.1781 j.t.)

UZASADNIENIE

W dniu 22 listopada 2021 r., do Preewodn jeżącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga Pana

przekazana pismem Znak: K.O.I.1411.20.2021.A.J z Kuratorium Oświaty

w Kielcach na działalność dyrektora, wychowawcę, pedagogów i psychologów Szkoły Podstawowej nr 25

im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach w zakresie dotyczącym realizacji obowiązku szkolnego oraz

wyjść w czasie epidemii.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23.11.2021 r., po przeprowadzeniu

analizy przedmiotowej skargi u/nała za zasadne /godnie / ari. 231 kodeksu postępowania

administracyjnego, skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Dyrektora Szkoły Podstawowej

nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego, jako podmiotu właściwego w części dotyczącej zarzutów skierowanych

do wychowawcy klasy TU C, pedagoga i psychologa Szkoły Podstawowej nr 25 im. Kornela

Makuszyńskiego w Kielcach - gdyż przedmiot skargi dotyczy realizacji obowiązku szkolnego oraz wyjść w

czasie epidemii.

Mając powyższe na uwadze, takie rozstrzygnięcie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje

Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Kojnisji Skarg, Wniosków

' ycji

\
Monika Słontewska

Id: 4EI228FO-B3SD-47I2-B387-563A56559F53. Uchwalony Strona


